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''PRIMERA REFORMA A LA ORDENANZA 
DEL PRESUPUESTO 2019 DEL ,,. 

GOBIERNO AUTONOl\rlO 
DESCENTRALIZADO l\IUNICIPAL DEL 

CANTÓN SANTIAGO DE QUERO'' 
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Nº Refcrrma 

Fec:lila: 

1.3.01.18 

1.1.01.02 

1.9.(:4.99 

1.7.03.01 

2.8.01.01.02 

1.3.01.09 

1.1.1 

5.1.01.00 

5.1.05.12 

5.1.01.05 

5.1.01.05 

5.1.C1.05 

5.1.01.05 

5.7.01.02.01 

RucN°; 

1860000:300001 

G .. A.D. Mtun1icsp1©J~ del C~nton Santñago de QuerG> 
REFORMA PRESUPUESTARIA 

s l!Jlesc!iig>ción : fP¡;Ji!:íjj!ERA REFOFWA Al PRESUPtJIESTO 2019 

14/10/2@U 
SUPU:l'lfl!ENTO REIOUCCiO!~ 

lingrasos &sros lilgresos Gasios 

Aprobacion De Planos E lnspeccioo De Construcciones 

A La lltílidad Por La Venta De Predios Urbanos Y Plusvalía . 
Otros No Espsclficados 

Tn'butarles (lnteres) 

~~s Miss Convenio De Ccope,.aclon Economico Fara La Ejecucion De Proyectos 

Rodaje de Vehiculos Motorizados 

ADMINISmACION GENE~J.. 

Salarios Unificados 

Subrogacion 

Remuneraciones Unificadas 

Remuneraciones Unificadas 

Remuneraciones Unlf10adas 

Remuneraciones Unificadas 

Tasas Generales ,lmpuestos,Peaje, rorlaje, revisan vehlcular ,matriculas de v;:hiculos, . ,. . "' ... ' . 

Dirección : 

Av. 17 de Abril y García Moreno 

ieléfono: 

(593)(03) 2746-304 

20,000.00 

15,000.00 

49,700.00 

3,000.00 

1 

1 
1 
1 
! 

20,000.00 

15,000.00 

20,000.00 

15,000.00 

3,000.00 

Correo Eleetronlco : 

munquero@hotmall .com 

20,000.00 

15,000.00 

Fecli'3 : 15/10/2019 
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TRASPASO 

Aumei'lios Disminuciones 

5,000.00 

5,000.00 

Ciudad: 

QUERO, CAB CANTONAL 
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N° Reforma -fFe,i:ha: 

2.3.1 

7.3.os.11.0·1 

7.3.08.13.0•i 

7.3.06.06.04 

7.3.08,01.0i 

7.3.08.05.02 

7.3.06.06.()il 

7.3.08.01.01 

7.3.00.05.02 

:u.1 

7.3.06.05.12 

7.8.ü1.02.04 

8.4.01.04.(!4 

7.3.05.07 

7.5.o1.11.1i 

3.3.1 

7.5.01.01.16 

7.5.01.03.05 

7.5.01.11.10 

7.5.01.03.12 

7.5.01.01.17 

7.5.01.01.15 

7.5.01.01.1B 

~Nº: 

1 SSOOOC-800001 

GcAJO. !f!¡Jhnticfiglal d~I Canton Sant8ago d® Quero 
~IEfORIMIA P!RESU~UESTARIA 

15 De~c!!ipción : PRU\Jl!EAA REFOl?JtllA Af_ PRESUPUESTO 20-MS 

14/10/2@1~ 
SUPLEMENTO REDUCCION 

lngvesos 

SE~ViC!fOS SOCIM..ES 

Insumo Sienes .Materiales Y Suministro Pera la Ccnslruccion , Bectriaos, Plomería Y 
- • • • ... - I• • •1 ' '',..... ' l" 

Repuestos Y Accesorios ' 

Honorarios Por Contrato CÍVlles De Servicios (Canvertlo Mies Uass ) 

Alimentos Y Bebidas (Unidad De Accion Socia! Y Sofidaridad ) 

Materi31es De Aseo (Unidad De Accion Social Y Solklaridad ) 

Honorarios Por Contrato CÍ\flles De Servicios (Conve!llo Mies Uass ) 

Allmentos Y Bebidas (Unidad De Accion Social Y Sofi:Jaridad ) 

Matsrlales De Aseo (Unidad De Acclon Social Y Solidaridad ) 

SERVICIOS PUSUCOS 

Estudios Y Diseños De La Trinchera Provinsional Para El Proyecto De Sesechos Sotidcs 

A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AUTONOMOAS -CONVENIO OISPOSICION . 
r-u.to111 ...,,... _,_,..,.,..,..,,, ,,.....,... --•u..,._..._. 

Adquisícion DE TEACHOS Y CONTENEDORES 

Auditoria Platantas De Tratamiento De Aguas Residuales Del canten Q¡i¡¡¡o 

Adecuacion Areas Pare El Tri;;tamiento De Residuos Solidos En El Centro De Mercadeo 

Unidad De Agua Po~le V t~cantarillado 

Mejorwniento Sistema De Ague Potable Jeloa El Rosario 

Alcantarillado Sanitario ZONA UBRE 

Construcclon Alcantarillado Sanitario Para Varias Comunidades Del Canten Que.ro 

Alcant3lillado Y ayul!hui Centro 

Adecuecion Y Mantenimiento Del Cerramiento De la Planta De Tratame'nlo De Agua Potabft 

Mejo;-&nlento Sistema Agua Potable Pufiachizag 

Re--... onstruccion Sistema De Agua Potable Puñachlzac ( Convenio Hgpt ) 

1 
Dirección: 

Av. 17 de Abril y Garcia Moreno 

Teléfono: 

(593)(03) 2746-304 

Gastos Ingresos 

33,000.00 

14,000.00 

2,700.00 

Correo !Electronlco : 

munquero@hotmaH.com 

Gastos 

Fecha : 15110/2019 
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TRASPASO 

Aumentos Disminuciones 

500.00 

500.00 

33,000.00 

14,000.00 

2,700.00 

8,100.00 

12,00J.OO 

14,415.00 

25,000.00 

7,000.00 

9,856.00 

5,000.00 

130,oo::i.oo 

~.000.00 

30,000.00 

50,00J.OO 

10,000.00 

Ciudad: 

QUERO, CA8 CANTONAL 
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G=A.JO. NhJnicig:val del Cairoton Sant~ago d® Q!Ul®ro 
REFORMA PRESU PUE~iTARIA 

-:·. 

111• Rato""• s ~cfipcl6n: P~lf:laERA REFORMA A'!,. PRESUPUESTO 2012 

fecha: 1!4110/201S· · 

3.6."ll 

5.3.08.04.0i 

5.3.02.07 

7.3,06.05.09 

7.3.08.11.02 

7.5.01.05.04 

7.5-01.05.1 f: 

7.5.01.05.26 

7.5.01.07.13 

7.5.01.07.17 

7 .5.01.07 .65 

7 .5.Q1 .07.80 

8.4.03.01.03 

8.4.03.01.05 

7.5.01.99.00 

7.5.01.07.54 

7.5.01.07.58 

7.5.o1.05.25 

7.5.01.0S.27 

7.5.01.05.27 

8.4.01.04.14 

7.5.01.05.12 

7.5.Q1 .07 .38 

Ruc N": 

1860000800001 

SUPLEMENTO 

Ingresos Gastos 
OTFltOS :SERVICIOS 

Materiales De Oficina 

Difusíém, Información y Pubficldad . 
CONSULTORIA DESEÑOS CENTRO CULTURAL .SOCIAL Y DEPORTIVO Yt.NAYACU 

NOME;NCLA TURA DE LA CIUDAD 

Const.De Emp.Comud.V.JALOA LA Pl.AYA,J.LA UEERTDJ! .. EL GUASMO,LL.EL 
-·""'·,-- '1 ......... _ ..... _ ............. - t .............. """ .. -·- ........... - ..... ""'·""' .... _ 

ASFAl.TlCO VIAS PERIFERICAS DEL CANTON QUERO (EL PLACER.PUEBLO 
'nf""' , ...... ...,..,.,, ,,.uu _,u"\•,.., u_,._•• t" .... ,...., ----• ·"""ª' ,..,...,,,.., ",... ,.... • .,, ,...,..._,....."" ..... .- ,.. 

Asfalto, Cunetas Y canal Abiérto De La Via Luis Lopez Yanaiiacu 

Construccfon Gancha Uso Multiple Barrio San MarcoE 

CERR!\MIENTO COLISEO UNIDAD EDUCATNA 1i' DE ABRIL 

Construccion Aulas Unidad Josefa Callxto 

Construccion Centro Cultura! Soclal Y Deportivo Y anayaciJ 1 Etapa 

Expro¡;•iaclon Re!lsno Sanitario 

8qlropiacion TERENOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON 

Mejoramiento Lwninarias Cecopaq 

Batems Sanitarias San Vicente La Esperanza 

Recom~lrucllon De Loseta Del Canal De Agua De Riego Uimp~ Chico 

Rompe; Ve!oc!dades Parque Infantil 

Rompe> Velocidades Varios Sectores 

RomJlE' Velo-'Jdades Varios Sectores 

Adquislcion Retroexcavadora 

Empedrado La \/lctoria , San \iicene!e , El Mirador Y Zona Ubre 

Converlio Con El H • Gobierno Provincial De Tunguratiua Asfalto Varias Vias Del Canten 
~ 

Cllrecclón: 

t;V. 17 deAbriy Garcia f\lloreno 

Teléfono: 

(593)(03) 2746-304 

1 
j 
¡ 

1 
t 
! 
i 
¡ 
¡ 

REtlUCCDON 

Ingresos 

Correo Electronlco : 

munquero@hotrnaH.com 

Gastos 

Fecha: 15/10/2019 

Página 3 de 5 

TRASPASO 

Aumentos Disminuciones 

1,000.00 

1,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

27.215.44 

102,893.17 

87,000.00 

10,000.00 

591.51 

3,825.47 

3,500.49 

30,000.00 

112,000.00 

8,000.00 

10,000.00 

7,700.00 

4,000.00 

4,000.00 

3,000.00 

120,000.00 

28,000.00 

30,000.00 

Ciudad: 

QUERO. CAB CANTONAL 


